別記第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

江東区長　殿
住所
氏名
電話番号

江東区感震ブレーカー設置費用助成金交付申請書

江東区感震ブレーカー設置費用助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　設置建物の住所

２　申請額        　　金                    円
内訳
	購入及び設置予定製品
	感震ブレーカータイプ
（該当する□にチェック）
	□ 分電盤タイプ（内蔵型）
□ 分電盤タイプ（後付型）

	メーカー名

	製品名及び品番
	製品名

品　番

	購入及び設置に要する金額(Ａ)
	　　　　　　　　　　　　　円

	申請金額
（該当する□にチェック）
	□既存住宅の場合
(Ａ)に３分の２を乗じて得た額と５０,０００円のうち、いずれか少ない額
[bookmark: _GoBack]□新築住宅の場合
(Ａ)の金額にかかわらず、１０,０００円
※１，０００円未満切り捨て

３　添付書類
(1)　見積書その他購入及び設置予定の感震ブレーカーの種類、金額等が記載された書類
(2)　現に居住している住宅に感震ブレーカーの購入及び設置をしようとする場合は、住宅を所有していることを証明する書類（固定資産税納税通知書の写し等）